
CS Network
Energiövervakning för tryckluft och gaser inom företaget
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Ethernet

1 Separata mätare med Ethernet-anslutning eller datalogger med flera mätare mäter upp trycklufts- och gasflödet inom alla av-
delningar/kostnadsställen inom företaget.

2 CS Network (serverinstallation) samlar automatiskt mätvärden från alla CS datalogger och CS mätare som är integrerade i 
företagets datornätverk. Dessa data sparas därefter i en databas.

3 Mätdata utvärderas och analyseras med en utvärderingsprogramvara (klient) vid ett valfritt antal

4 Om gränsvärden överskrids (fritt inställbar) ges larm med e-post.

Server

Klient

• Visning av realtidsdata på individuella informationspaneler

• Automatisk rapportering för förbrukningar: Varje vecka, varje månad, varje år

• Automatiskt larm med e-post om gränsvärdet över- eller underskrids

• Larmhistorik

CS Network är en klient/server-lösning. Server-programvaran samlar automatiskt mätvärden från alla datalogger och 
mätare som är integrerade i företagets datornätverk. Dessa data sparas därefter i en databas. Mätdata utvärderas och 
analyseras med en utvärderingsprogramvara (klient) vid ett valfritt antal arbetsplatser.
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CS Network
Exempel - informationspaneler

Energiövervakning

Övervakning av förbrukningar och läcka-
gemängder vid den kompletta placeringen, 
enskilda avdelningar eller anläggningar.

Effektivitet i kompressorer

Övervakning av insugningsmanövreringar, 
effektförbrukning och matningsmängd från 
kompressorerna

Kvalitetsövervakning

Övervakning av tryckluftsbehandling och erfor-
derliga ISO 8573-1 kvalitetsklasser - partiklar, 
restolja och daggpunkt
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CS Network

BESKRIVNING BEST.-NR.
CS Network – Energiövervakning med klient/server-lösning (max. 20 mätvärden från olika mätare/utrustningar) 0554 8041

CS Network – Energiövervakning med klient/server-lösning (max. 50 mätvärden från olika mätare/utrustningar) 0554 8042

CS Network – Energiövervakning med klient/server-lösning (max. 100 mätvärden från olika mätare/utrustningar) 0554 8043

CS Network – Energiövervakning med klient/server-lösning (max. 200 mätvärden från olika mätare/utrustningar) 0554 8044

Utvärderingar

Veckorapport
Ställ in automatiska förbrukningsrapporter 
för varje vecka som sedan sänds till dig med 
e-post. Därmed har du alltid koll på förbrukning 
och kostnader samt har allt under kontroll. Du 
kan välja mellan vecko-, månads- och årsrap-
porter. Med jämförelsefunktionen kan olika 
tidsintervall jämföras så att du kan identifiera 
ev. oregelbundenheter i förbrukningen.

Grafisk utvärdering
Alla mätvärden visas kulört. Alla nödvändiga 
funktioner är integrerade, t.ex. zooma fritt, väl-
ja/välja bort separata mätkurvor, välja tidsinter-
vall fritt, skala axlar, välja färger:
Denna vy kan sparas som pdf-fil och sändas 
med e-post. Olika data kan sparas i en gemen-
sam fil.

Tabellöversikt
Samtliga mätpunkter med exakt tidsintervall vi-
sas. Med diagram-explorern kan avsedda mät-
kanaler inkl. mätplatsnamn väljas.

Statistik
Alla nödvändiga statistiska data visas i  
korthet. Därmed kan användaren  
snabbt läsa av vilka minimala eller maximala 
mätvärden har uppträtt när och hur länge.
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